Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» мая 2023 года № 52/3-4

г. Валдай

О сборе предложений по кандидатурам
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса № 320, № 324

В соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 91 и 11

областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии

Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях

Новгородской области в системе избирательных комиссий», на основании

постановления Территориальной избирательной комиссии Валдайского

района от 30.05.2023 № 52/1-4 «О формировании участковых избирательных

комиссий Валдайского района» и в связи с тем, что членами участковых

избирательных комиссий № 320 и № 324 не назначены кандидатуры,

предложенные политической партией ЛДПР- Либерально-демократическая

партия России, Всероссийской политической партией «ПАРТИЯ РОСТА»,

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить сбор предложений по кандидатурам членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса № 320 и № 324.

2. Направить информационное сообщение о приеме предложений по

кандидатурам членов участковых комиссий № 320 и № 324 для

опубликования в газету « Валдай».

3. Направить настоящее постановление Политической партией ЛДПР-

Либерально-демократическая партия России, Всероссийской политической

партией «ПАРТИЯ РОСТА».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

5.Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии № 320 и № 324.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района Е.В. Емельянова

Приложение
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Валдайского
района от 30.05.2023 №52/3-4

Информационное сообщение
о приеме предложений по кандидатурам членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса
№ 320 и № 324

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

объявляет прием предложений по кандидатурам членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса № 320 и № 324.

Вакантные места членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса № 320, и № 324 замещаются по представлению

Политической партией ЛДПР- Либерально-демократическая партия России,

Всероссийской политической партией «ПАРТИЯ РОСТА», если

соответствующие кандидатуры ими будут представлены не позднее

окончания срока приема предложений.

Прием документов осуществляется со дня опубликования настоящего

сообщения и не позднее 1 июля 2023 года по адресу: г. Валдай, пр.

Комсомольский д.19\21 каб.402

Территориальная избирательная комиссия
Валдайского района